第 483 回宇部市医師会

循環器談話会

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

5月「宇部市医師会循環器談話会」について下記の感染拡大予防策を実施したう

えで開催いたします。

・マスクの着用の徹底及び咳エチケットを励行する

・風邪症状があれば参加を控える

・会場の入り口等にアルコール消毒液を設置し手指消毒を励行する

・出席者名を記録しておく

治療について相談したい症例や興味ある症例をお持ちの先生は、遠慮なく事前に

ご相談下さい。多数の先生方のご参加お待ちしております。

敬白

宇部市医師会循環器談話会 当番幹事

社会医療法人いち樹会 尾中病院 理事長 尾中 宇蘭

記

日時：令和 5 年 5 月 23 日（火） 19 時 30 分～21時 00 分

場所：宇部市医師会館 第 2、3会議室

内容：製品紹介 19:30～19:40 「サムスカのご紹介」

-講演-

『    Fontan 循環    』

山口大学医学部附属病院 総合周産期母子医療センター

助教 岡田 清吾 先生

WEB参加ご希望の先生が下記 URLもしくは右の二次元コードから登録をお願い致します

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_fg7helUfRHS1SsA6LgG1VQ

※ご回答いただいた個人情報は、大塚製薬および宇部市医師会が取得し、

主に本学術講演会の運営・管理および生涯教育単位認定に使用します
お問い合わせ先:大塚製薬株式会社 久保山 政弥

Tel：080-5420-0666 mail：Kuboyama.Masaya@otsuka.jp

日本医師会生涯教育制度（CC 72 : 成長・発達障害 ）1.0 単位取得できます

共催：宇部市医師会循環器談話会 宇部市医師会 大塚製薬株式会社

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_fg7helUfRHS1SsA6LgG1VQ